
ZARZĄDZENIE NR 45/2021 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378), art. 257 pkt 1, 
3 i 4, art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Burmistrz Kisielic zarządza, 
co następuje: 

§ 1. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 38.963.755,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, z tego: 

1) wydatki bieżące po zmianach w wysokości 33.964.487,63 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 4.999.267,37 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

Rafał Ryszczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50D11206-686B-42BA-A0A5-1C2C82B2C094. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 181 785,00 0,00 3 181 785,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 690 401,00 0,00 2 690 401,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 290 169,00 22 881,00 1 313 050,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 112 126,00 -4 640,00 107 486,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 277 841,00 664,00 278 505,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39 930,00 95,00 40 025,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 100,00 200,00 21 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 158 498,00 -200,00 158 298,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21 000,00 -19 000,00 2 000,00

75095 Pozostała działalność 231 020,00 0,00 231 020,00

4270 Zakup usług remontowych 651,00 1 600,00 2 251,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 -1 600,00 32 400,00

752 Obrona narodowa 1 000,00 0,00 1 000,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 0,00 1 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 300,00 -214,95 85,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 393,75 793,75

Wydatki

Załącznik do zarządzenia Nr 45/2021
Burmistrza Kisielic
z dnia 26 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50D11206-686B-42BA-A0A5-1C2C82B2C094. Podpisany Strona 1



4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -178,80 121,20

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
266 077,28 0,00 266 077,28

75412 Ochotnicze straże pożarne 259 477,28 0,00 259 477,28

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 230,00 -7 000,00 1 230,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 450,00 7 000,00 30 450,00

38 963 755,00 0,00 38 963 755,00Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50D11206-686B-42BA-A0A5-1C2C82B2C094. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmian w planie wydatków dokonano: 

- w dziale 750, 752 oraz 754  w związku z koniecznością zmian wydatków 
realizowanych przez Urząd Miejski w Kisielicach.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50D11206-686B-42BA-A0A5-1C2C82B2C094. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

